
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă, 

Facultatea Inginerie Mecanică, Industrială şi Transporturi

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă, forma de finanţare cu taxă, candidaţi în studenţi, după cum
urmează:

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:I. 

1. Minciuna Dmitrii Dmitrii 5,50 (cinci, 50)14713

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:II. 

1. Turcuman Iulian Valeriu 6,36 (şase, 36)15144

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

III. 

1. Zaharova  Anna Alexadr 7,15 (şapte, 15)13119

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:IV. 

1. Pşenicinaia Nadejda Rodion 7,67 (şapte, 67)14828

2. Voronov Vladimir Vladimir 6,99 (şase, 99)13695

3. Tofan Gheorghe Ivan 6,83 (şase, 83)12533

pagina 1 din 2



4. Stavilă Dumitru Ion 6,74 (şase, 74)13090

5. Talpă Nicolae Vasile 6,70 (şase, 70)14840

6. Noroc Alexandru Andrei 6,63 (şase, 63)12751

7. Dogari Laurenţiu Iurie 6,59 (şase, 59)14453

8. Zavatin Damian Alexandru 6,43 (şase, 43)12677

9. Manole Iulian Anatolie 6,11 (şase, 11)12526

10. Staşchevici Igor Igor 6,01 (şase, 01)13446

11. Şontea Cristian Andrei 5,87 (cinci, 87)12922

12. Ursu Anatolie Anatolie 5,72 (cinci, 72)13800

13. Magla Mihail Dumitru 5,54 (cinci, 54)14069

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 2 din 2


